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	REQUEST & OUR RESPONSE: I wish to make a freedom of information request and would be grateful if you could provide the following information:
The number of referrals made by your NHS Trust to other authorities - such as the police or social services - when there was a suspicion that a child is a victim of exploitation (sexual, criminal, gang-based grooming) for the years 2010 (or earliest available year of data) - 2024 inclusive.
OUR RESPONSE: We do not hold the information you require.  However, we believe the Leicester, Leicestershire and Rutland ICB will hold this information.  Contact details about how to make an FOI request to them can be found at https://leicesterleicestershireandrutland.icb.nhs.uk/contact/ 
The number of risks assessments conducted on children where there was concern that the had been the victim of child sexual exploitation (using the same timeframe as above).
OUR RESPONSE: Please see response above. 
Details of your NHS Trusts' CSE safeguarding arrangements, including work in multi-agency partnerships.
OUR RESPONSE: Please see response above.
The number of staff employed by your NHS Trust who have received training on CSE.
OUR RESPONSE: 1784 staff have completed Safeguarding Children Level 3 training which encompassed CSE, as of 1 June 2025.



